ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 14 сентября 2022 г. № 304

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в приложение№ 1 к постановлению

Правительства Республики Дагестан от 20 июня 2005 г. № 106
и в постановление Правительства Республики Дагестан

от 13 августа 2020 г. № 174

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Утвердить прилагаемые измёнения, которые вносятся в приложение

№ 1 к постановлению Правительства Республики Дагестан от 20 июня

2005 г. № 106 и в постановление Правительства Республики Дагестан от

13 августа 2020 г. № 174.

УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства

нно исполняющий обязанности

едседателя Правительства

Республики Дагестан Р. Алиев

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Республики Дагестан

от 14 сентября 2022 г. № 304

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приложение № 1 к постановлению

Правительства Республики Дагестан от 20 июня 2005 г. № 106
и в постановление Правительства Республики Дагестан

от 13 августа 2020 г. № 174

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Правительства

Республики Дагестан от 20 июня 2005 г. № 106 «О подведомственности

государственных унитарных предприятий, государственных учреждений и

организаций министерствам, ведомствам Республики Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2005, № 6, ст. 454; Официальный
интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2022,
26 августа, № 0500202208260017), _ изменение, изложив раздел

«Министерство промышленности и торговли РД» в следующей редакции:

«Министерство промышленности и торговли РД

Общества с ограниченной ответственностью:

ООО «Управляющая компания инфраструктурными г. Махачкала

объектами Республики Дагестан»

Акционерные общества:

ОАО «Торговый дом «Дагестан» г. Махачкала».

2. В постановлении Правительства Республики Дагестан от

13 августа 2020 г. № 174 «Вопросы Министерства промышленности и

торговли Республики Дагестан» (интернет-портал правовой информации

Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2020, 14 августа,

№ 05002005846; 2021, 6 апреля, № 05002006971; 30 ноября,

№ 05002007987) пункт 5 признать утратившим силу.